
Von: Theresia Kraupner direktorat@ohg-marktredwitz.de
Betreff: WG: Schließung der Turnhallen für Schulsport
Datum: 26. Oktober 2020 um 12:51

An: Niedermeier Stefan stniedermeier@ohg-marktredwitz.de

Viele Grüße

i.A. Theresa Kraupner
Sekretariat

Otto-Hahn-Gymnasium 
Schulstraße 10
95615 Marktredwitz
Telefon: 09231-962420
Telefax: 09231-962499

-----Ursprüngliche Nachricht-----
Von: Mayer, Britta (LRA Wunsiedel i. F.) <britta.mayer@landkreis-wunsiedel.de> 
Gesendet: Montag, 26. Oktober 2020 12:46
An: 'Oliver Brandt' <bra@realschule-mak.de>; Reiner Melzner (verwaltung@rswun.de) <verwaltung@rswun.de>; Thomas
Wegmann (stniedermeier@ohg-marktredwitz.de) <stniedermeier@ohg-marktredwitz.de>; Stefan Weiß (sek.mak@bs-mak-
wun.de) <sek.mak@bs-mak-wun.de>; sl@wggselb.de; Anneliese Schade (rs.selb@t-online.de) <rs.selb@t-online.de>; Rene
Förster <hausmeister@rsselb.de>; Böhm, Gisela (sekretariat@realschule-mak.de) <sekretariat@realschule-mak.de>;
MAK_OHG <direktorat@ohg-marktredwitz.de>; MAK_Erich-Kästner-Schule MAK_Erich-Kästner-Schule
(verwaltung@erichkaestner.schule) <verwaltung@erichkaestner.schule>; Jörg Schirmer (sek.wun@bs-mak-wun.de)
<sek.wun@bs-mak-wun.de>; Helmut Wagner (leitung@lugy.de) <leitung@lugy.de>; Janke - SEL_Realschule Selb
(jak@rsselb.de) <jak@rsselb.de>; Dr. Bernhard Nitsche - BSZ für Produktdesign und Prüftechnik (bernhard.nitsche@bsz-
selb.de) <bernhard.nitsche@bsz-selb.de>
Cc: Reiner Melzner - Realschule Wunsiedel (r.melzner@rswun.de) <r.melzner@rswun.de>; Volker Zacherl
(hausmeister@realschule-mak.de) <hausmeister@realschule-mak.de>; wegmann70@web.de; Stefan Weiß (s.weiss@bs-mak-
wun.de) <s.weiss@bs-mak-wun.de>; Günter Gräf (verwaltung@foerderschule-selb.de) <verwaltung@foerderschule-selb.de>;
Rene Förster <hausmeister@rsselb.de>; Oliver Rauch (info@bsz-selb.de) <info@bsz-selb.de>; Reinhold Schmeißner
(reinhold.schmeissner@bsz-selb.de) <reinhold.schmeissner@bsz-selb.de>; Reinhold Knopf <r.knopf@erichkaestner.schule>;
Jörg Schirmer (j.schirmer@bs-mak-wun.de) <j.schirmer@bs-mak-wun.de>; Tauber, Günter (Staatl. Schulamt Wunsiedel)
<guenter.tauber@landkreis-wunsiedel.de>; Pommerenke, Stefan (LRA Wunsiedel i. F.) <stefan.pommerenke@landkreis-
wunsiedel.de>
Betreff: Schließung der Turnhallen für Schulsport

Sehr geehrte Damen und Herren, 

wir übermitteln das angehängte Anschreiben zur Kenntnisnahme und der bitte um Weitergabe an die Hausmeister. 

Die Information an die Vereine ist rein zur Kenntnisnahme beigefügt. 

@Schulamt, Herrn Tauber: zur Kenntnisnahme

@Schulverwaltung, Herrn Pommerenke: zur Kenntnisnahme. 

Mit freundlichen Grüßen

Britta Mayer 
Landratsamt Wunsiedel 
i. Fichtelgebirge
Gebäudemanagement
FGr. 422 –  Verwaltung, Gebäude- 
und Servicedienste – 
Jean-Paul-Str. 9 
95632 Wunsiedel 
Tel.: (0 92 32) 80- 4 81
Fax: (0 92 32) 80- 94 81
Mail: mailto:britta.mayer@landkreis-wunsiedel.de
Web: http://www.landkreis-wunsiedel.de 






